

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K-Pak Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 25-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 25-07-01

Gabrielle Giraud
Styrelseledamot

Hemmer Lind

Årsredovisning för
K-Pak Sweden AB
559222-0221

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

auk=20250702;2025070404471

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K-Pak Sweden AB, 559222-0221, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Redovisning sker i EURO.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel inom textilindustrin och plastindustrin, inköp och försäljning av textilier och plast inom bilindustrin samt därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har kommit igång enligt plan med försäljningen och övriga aktiviteter. Omsättningen har ökat kraftigt under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	Belopp i Euro 2019/2020
Nettoomsättning	10 610 081	5 580 670	2 613 660	514 607	310 847
Resultat efter finansiella poster	766 124	348 429	274 558	-98 481	-98 583
Soliditet, %	32	36	18	5	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	6 500	532 448
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		454 273
Vid årets slut	6 500	986 721

Resultatdisposition

	Belopp i Euro
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 985 601 Euro disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	532 448
årets resultat	454 273
Totalt	986 721
disponeras för	
balanseras i ny räkning	986 721
Summa	986 721

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20250702;202507040472

Resultaträkning

<i>Belopp i Euro</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 610 081	5 580 670
Övriga rörelseintäkter		5 500	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 615 581	5 580 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 857 411	-5 011 891
Övriga externa kostnader		-938 488	-181 327
Personalkostnader	3	-58 893	-72 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 251	-1 251
Summa rörelsekostnader		-9 856 043	-5 266 902
Rörelseresultat		759 538	313 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 871	34 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 285	-302
Summa finansiella poster		6 586	34 661
Resultat efter finansiella poster		766 124	348 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-192 000	-
Resultat före skatt		574 124	348 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 851	-71 793
Årets resultat		454 273	276 636

Balansräkning

Belopp i Euro	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 025	4 277
Summa materiella anläggningstillgångar		3 025	4 277
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		200 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	-
Summa anläggningstillgångar		203 025	4 277
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 132 088	39 469
Summa varulager		1 132 088	39 469
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 051 900	691 908
Övriga fordringar		14 728	5 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 022	4 264
Summa kortfristiga fordringar		1 266 650	701 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 000 545	749 389
Summa kassa och bank		1 000 545	749 389
Summa omsättningstillgångar		3 399 283	1 490 277
SUMMA TILLGÅNGAR		3 602 308	1 494 554

ank=20250702;2025070404473

Balansräkning

<i>Belopp i Euro</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 500	6 500
Summa bundet eget kapital		6 500	6 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 448	255 812
Årets resultat		454 273	276 636
Summa fritt eget kapital		986 721	532 448
Summa eget kapital		993 221	538 948
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		192 000	-
Summa obeskattade reserver		192 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		204 069	24 172
Skulder till koncernföretag		1 735 950	766 021
Skatteskulder		194 974	90 766
Övriga skulder		3 102	73 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 992	1 464
Summa kortfristiga skulder		2 417 087	955 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 602 308	1 494 554

Noter

Belopp i Euro om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Upplysningar om moderbolaget

Gan Sweden AB, organisationsnummer 559100-1945, är moderbolag i koncernen. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län, Sverige, och är aktiebolag enligt svensk lagstiftning.

Not 3 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

ank=20250702;202507040474

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	6 257	6 918
-Nyanskaffningar	-	2 736
-Avyttringar och utrangeringar	-	-3 397
Vid årets slut	6 257	6 257
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 979	-2 766
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	2 038
-Omklassificeringar	-2	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 251	-1 251
Vid årets slut	-3 232	-1 979
Redovisat värde vid årets slut	3 025	4 278

Underskrifter

Stockholm enligt datum för elektronisk underskrift

Fredric Giraud
Styrelseordförande

Gabrielle Giraud
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Henrik Kjellman
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

This document contains 8 pages before this page

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Frederic William Carl Giraud

3b2195ff-668e-4a49-8fb2-9226c62d9d92 - 2025-06-28 17:51:17 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2caa5604-9500-487a-b040-e65b4634b634 - SE

Gabrielle Ninnie Giraud Hemmerlind

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: L-pak

beccf3a-88c4-4f97-9357-8c6dc0561b3b - 2025-06-30 11:30:17 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7ad7a461-6f76-4e86-ab89-ed4945b0fa46 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Mattias Henrik Kjellman

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Grant Thornton Sweden AB

b230bc76-ef84-458e-9bd2-b988816e7087 - 2025-06-30 12:35:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 6b588252-5f0d-4405-aa97-253dd73ecf9e - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huollaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende